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UZITE SI CHVILE
S RODINOU A PRIATELMII

A MY SA POSTARAME
O VSETKO OSTATNE.

Vase menu zostavime podla Vasich
poziadaviek.




PRIESTORY

Restauracia
kapacita - do 130 osd6b + letna terasa

Spoloéenska sala
- kapacita do 120 oséb

Salénik kapacita
- do 40 osobb

BENEFITY

Komplexné poradenstvo od priprav az po realizaciu

Parkovanie v areali pre hosti BEZPLATNE

Popolnoc¢na kapustnica ku kompletnému menu BEZPLATNE

Moznost BEZPLATNEJ donasSky a uskladnenia zakuskov a
napojov po dohode vopred

Dispozicia rovnych aj kruhovych stolov

PONUKAME

Rozmanita ponuka slavnostného a bufetového menu
Ubytovanie s kapacitou do 90 os6b za zvyhodnené ceny
Zakusky, slané a sladké pecCivo a torty

Kvetinova vyzdoba saly

Rb6zne farebné variacie vyzdoby, vazy a dekoracie
Balénova stena

Menovky, menu karty, Cislovanie stolov, zasadaci poriadok
Candy bar, Salty bar, Drink bar, okoladova fontana
Detsky kutik, FOTO kutik

Kontakty na skuseného DJ-a, fotografa

Projekcia na mieste (projektor + platno, TV)



e Slavnostné + buffetové menu

e Menu pre hosti s potravinovou intoleranciou
« Menu pre najmensich

o Napojovy listok

o Zakusky /dezerty/slané pecivo

« SPECIAL - Donut wall / Macarnkova veza ...




SLAVNOSTNE MENU

Slavnostné menu A
27,50€/ os.

Vermut s citrénom. |

Predjedlo

Tartaletka s chrenovou ricottou a udenou Sunkou

Cherry paradajky s mozarellou a bazalkou, bazalkové
pesto

Polievka

Slepac€i vyvar s maskom, zeleninou a rezancami

Hovadzi vyvar s maskom, zeleninou a rezancami

Hlavné jedlo

Grilované kuracie prsia s ragu zo Julienne zeleniny s
hraskovo-Salotkovym pyré

Bravéové karé SOUS VIDE so slivkovou omackou s
pecenymi zemiakmi na rozmarine

Sumivé vino

Slavnostné menu B
30,50€/ os.

Pripitok

| Hubert de Luxe. |. Prosecco. |

Predjedlo

Crépes plneny kac¢acou penou, jablkové chutney a jemna
rusnicova omacka, pecivo

Platky udenej bravEovej krkovicky s farebnym korenim, pena

z marinovanych sliviek v konaku, pecivo

Polievka

Slepaci / hovadzi vyvar so zeleninou, maskom a rezancami

Bazanti vyvar so zeleninou, maskom a rezancami

Hlavné jedlo

Pomaly pecena bravcova panenka na hribovom ragu, pyré z

pecenych zemiakov

Kuracie Supréme s poSirovanym ruzickovym kelom a baby

mrkvou, slaninkova demiglacé omacka, dusena ryza

Fragolino. |

Slavnostné menu C
34,50€/ os.

Martiny s olivou

Predjedlo

Divinova terina s tymianom s omackou z lesného ovocia,
glazurovana figa, pecivo

Hovadzi roastbeef s mix Salatom a krémom z pecenych
paprik, pecivo

Polievka

Slepac¢i /| Hovadzi vyvar so zeleninou, maskom a
rezancami

Hovadzie consomé s pecenovymi haluSkami a zeleninou
Julienne

Hlavné jedlo

Sous-Vide hovadzie licka s grilovanou zeleninou s
demiglacé omackou a batatovo-zemiakové pyré

PeCené kaCacie prsia do ruzova s cibufovym chutney,
Sipkova omacka, zemiakova torticka



BUFETOVE MENU

Bufetové menu A
22,00€/0s.

Teply bufet

. Vyprazané kuracie a bravcové minirezniky

« Kuracie prsia s grilovanou trikolorou a demiglace
omackou so suSenymi paradajkami

« Quinoa s hokaido tekvicou, hraskom, <cherry
paradajkami a bazalkovym pestom

Studeny bufet

. Syrové $pizy s hroznom/ Spizy su$enda Sunka so
zeleninou

. Tartaletky MIX (syrové, Sunkové, tuniakové,
cesnaskové)

« Ovocna misa

Prilohy a Salaty

« Mrkvovy Salat s jablkom /Uhorkovy Salat

« Majonézovy zemiakovy Salat | Slovensky zemiakovy
Salat s cibufkou

« PeCené banketové zemiaky

« Dusena ryza

« Banketové pec€ivo, chlieb

Bufetové menu B
24 ,50€/ os.

Teply bufet
« Kuracie a bravEové minirezniky v panko struhanke
-« Hovadzie ragu po burgunsky
« Grilovany halloumi syr na Julienne zelenine

Studeny bufet

« Tortilové Spizy s guacamole / Tortilové Spizy s
prosciuttom

. Vyber syrov a udenin s hroznom, figami a
jasblkami

. Tartaletka deluxe (kacacia pena, lososova pena,
gorgonzolova pena)

. Ovocna misa

Prilohy a Salaty

.« Grécky $8Salat s balkanskym syrom a pestom zo
suSenych paradajok

« Majonézovy zemiakovy Salat | Slovensky zemiakovy
Salat s cibufkou

. Tarhona /RyZza s hraskom

. PeCené baby zemiaky

. Banketové pecCivo /chlieb

Bufetové menu C
31,00€/ os.

Teply bufet

. Vyprazané tefacie a morcCacie minirezniky

« Losos na citrénovo-kdprovej omacke

. Katacie stehna na Cervenej kapuste a pomaranc¢och
/Divonovy gulas s brusnicami

Studeny bufet

. Udené kacacie prsia s figami

« Prosciutto s melénom

« Hovadzi roastbeef s chimichuri omackou
« Ovocna misa

Prilohy a salaty

« Rukolovy Salat so cherry
parmezanovymi hoblinami

« Majonézovy zemiakovy Salat / Slovensky zemiakovy
Salat s cibulkou

« PuCené zemiaky na cibulke

. Varené banketové zemiaky s maslom a petrzlenovou
viatou

« Dusena ryza / Zemiakové Sulance

. Banketové pecivo, chlieb

paradajkami a



DETSKE MENU / EXTRA MENU

Detské menu

Predjedlo:
Mozzarella s paradajkami, bazalkovym pestom, banketové pecivo A:1,7,8
(609)

Polievka:

Zeleninova polievo¢ka s pismenkami A:1,9 (0,2l)
SlepacCia polievocka s rezan¢ekmi A:1,3,9 (0,21)

Hlavné jedlo:

Vyprazané kuracie nugetky v kukuri¢nych
lupienkoch A:1,3,7 (75Q)

Vyprazané syroveé trojuholniky A:1,3,7 (759)

Kuracie prsicka na prirodno A: (759)

Prilohy:

hranolky A: (100g)

dusena ryza A: (100q9)

varené zemiaCky s maslom a petrzlenovou viatkou A:7 (1009)
Cestoviny s paradajkovou omackou a parmezanom A:1,7 (1759)

Cestoviny s kuracim maskom a syrom A:1,7 (175q9)

Palacinky s dzemom preliate s Cokoladovou polevou A:1,3,7 (1509)

Extra menu

(diéty, intolerancie)
V — vegetarian / vegan | C - celiatik | L - laktik

Predjedlo:
V/C/L Paradajkova bruschetta s bazalkou (na bezlepkovom/normalnom chlebe)
A:1 (1209)

V/C/L Paradajkovy tartar s v cuketovom kabatiku A: (120g9)
V/C/L Cviklovy humus s ¢erstvou zeleninou A:6 (120g9)

Polievka:

V/C/L Zeleninovy vyvar / Minestrone A: (0,31)

V/C Hribova krémova polievka A:7 (0,31)

V/C/L Paradajkova polievka s parmezanom (pre laktikov bez parmezanu) A:7
(0,31) V/IC Hokkaido polievka s kokosovym mliekom A:7 (0,31)

Hlavneé jedlo:

V/C Grilovana zelenina zapecena s gorgonzolou A:7 (300g9)

V/C/L Risotto verdude (zeleninové rizoto) s parmezanom A:7 (300g9)

V/C Cviklové krémové rizoto s gorgonzolou A:7 (300g9)

V Bryndzové pirohy s kyslou smotanou a restovanou cibulkou A:1,7 (300g)
V/C Grilovany halloumi syr na anglickej zelenine na masle + priloha A:7 (300g
+ 2009)

V/C/L Pe€eny losos na poSirovanom Spenate + priloha A:4 (120g + 200g9)

V/L Spenatové lasagne so suSenymi paradajkami A:1 (300g)

a omackou z drvenych paradajok



KLASIK MENU / 3050€

Predjedlo:
Kornutok z udenej Sunky plneny pazitkovo-ricottovou plnkou, paradajkova salsa, banketové pecivo

Polievky:
Slepaci vyvar s maskom, zeleninou a rezancami / Hovadzi vyvar s maskom, zeleninou a rezancami

Hlavneé jedla:
Kuraci Gordon blue, bravcové masko na stave, dusena ryza /peCené zemiaky , kapustovy Salat

BravCcova panenka v slaninkovom zupane so syrovou omackou, pecené zemiaky, Salat
Zapekané kuracie prsia so Sunkou a syrom / MorCacie prsia na Sampionoch - dusena ryza, Salat
Kuracia rolada plnena s mozzarellou a spenatom — restované zemiaky so slaninkou

Kuracie prsia a bravCova panenka s omackou podla vyberu (prirodna demiglacé omacka, dijon-
medova, hribova, chedar syrova, slivkova) — dusena ryza /pecené zemiaky



INSPIRACIA




Nealko napoje

o Alkoholické napoje

NAPOJOVY
LISTOK




NEALKO NAPOIE

rozlievané 1|
Capované

flaskovée

Mineralna voda (sytena, jemne sytena, nesytena)
Citronada (voda s citronovou stavou)

Kofola Original / Hroznovy napoj

Domaca limonada podla ponuky

Coca cola (Cola, Fanta, Sprite, Tonic)
Kinley tonic, zazvor

Vinea (biela, €ervena)

Romerquelle (perliva, neperlliva)
Romerquelle (perliva, neperlliva)
CAPPY Juice (jahoda, pomaranc¢, jablko)
RED BULL podfa ponuky

Teplé napoje

Kava (Espresso) / Caj
Cappuccino

Caffe latte macchiato

1,90
2,40
2,50
2,80

2,00
2,00
2,00
1,80
3,80
2,20
3,00

2,00
2,50
2,70

ORNOR OB OB OROR a . a a

a a

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l

0,331
0,251
0,251
0,331
0,751
0,251
0,251



ALKOHOLICKE NAPOIJE

rozlievané

celé flase

BoroviCka spiSska, Vodka Nicolaus Extra jemna

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus

Vodka Finlandia, Vodka Absolut

Hruska SPIS, Slivka SPIS

Slivovica Jelinek 50%, HruSskovica Jelinek 42%,
Marhufovica Jelinek 42%

BosSacka slivka 52%, Jagermeister

Bacardi Superion podla ponuky

Jameson, Tullamore dew, Captain Morgan podla ponuky
Gin Beefeater

Tequila Olmeca Silver / Gold

Jack Daniel’s

Karpatské Brandy Special

Rum Diplomatico Reserva Exclussiva Romano Venezuela 12a.

Boroviéka spis§ska, Hruska SPIS, Slivka SPIS

Fernet Stock, Fernet Stock Citrus

Vodka Nicolaus Extra jemna

Bacardi podla ponuky, Olmeca Silver / Gold

Vodka Finlandia, Absolut, Gin Beefeater/Pink, Captain Morgan podfa ponuky
Jagermeister, Jameson, Tullamore dew

Karpatské Brandy Special, Jack Daniel’s

Rum Diplomatico Reserva Exclussiva Romano Venezuela 12a.

3,30
3,30
3,30
3,30
4,00
4,50
4,00
4,00
3,50
4,60
3,80
4,00
5,50
6,00

35,00
45,00
35,00
45,00
45,00
50,00
60,00
90,00

OO OB OB OR OB ORORORORONORNO RO
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,71
11

11

0,71
0,71
0,71
0,71
0,71



PIVO [ VINO  PROSECCO

Pivo
. ) Pilsner Urquell 12' 1,80 € 0,3l
rozlievan€  pjiisner Urquell 12 2,70 € 0,5l
Birell (nealko) 1,80 € 0,33l
fSaskoveé Birell (ochuteny) 1,80 € 0,331
Vino

Biele vino

Reya Organica Tramin Cerveny BIO (Slovensko, Stredoslovenskaa oblast, suché¢) 14,90 € 0,751
Giorgio & Gianni Pinot Grigio (Lombardy - Taliansko, suché¢) 14,90 € 0,751
Karpatska Perla Rizling rynsky (Malokarpatska oblast - Slovensko, suché) 15,90 € 0,751
J&J Ostrozovi¢ Special Collection Muskat zlty (Tokaj — Slovensko - polosladké) 15,90 € 0,751
flagkové Cervené vino
Reya Organica Rubino cuvée BIO (SR, Stredoslovenska oblast, suché) 13,90 € 0,751
Reya Organica Rulandské modré BIO (SR, Stredoslovenska oblast, suché) 13,90 € 0,751
Giorgio & Gianni Nero Negroamaro (Puglia - Taliansko suché) 13,90 € 0,751
Pavelka Frankovka modra (Malokarpatska oblast, suchég¢) 14,90 € 0,751
Velkeer Dunaj (Nitrianska oblast - Slovensko, suché) 15,90 € 0,751



PIVO [ VINO  PROSECCO

flaskovée

rozlievané
v 0,51
alebo 1i
karafach

Ruzové vino
Pavelka Chateau Zumberg Cabernet Rosé (Malokarpatska oblast - suché/dry)

Vino rozlievané

Biele vino

Veltlinske zelené (AV biele, Slovensko - JM Dolfany, suchég¢)
Chardonnay (AV biele, Slovensko - JM Dolany, suché)
Tramin ¢erveny (AV biele, Slovensko - JM Dofany, suchég¢)

v

Cervené vino
Cabernet Sauvignon (AV Cervené, Slovensko - JM Dofany, suchég¢)

Ruzové vino
Cabernet Sauvignon Rosé (AV ruzové, Slovensko - JM Dofany, polosuchég¢)

Prosecco

SERENA 1881 Prosecco Frizzante Treviso DOC, semi seco (Taliansko, suchég¢)
Reya Valdobbiadene Prosecco Superiore (Taliansko, suché¢)

13,90 €

11,90 €
14,90 €

0,751

0,51
0,5l
0,51

0,5l

0,51

0,751
0,75l



KOK TLILY

Mojito
(Rum Bacardi, mata, limeta, hnedy cukor, s6da, citrénova Stava)

Cuba Libre

(Rum Bacardi, cola, limeta, citronova Stava)

Long Island Ice Tea

(Vodka Absolut, Rum Bacardi, Gin Beefeater, Tequila Olmeca, cola, limetova Stava)

Aperol Spritz

(Aperol, Prosecco, s6da, pomaranc)

Hugo Spritz

(Prosecco, bazovy sirup, mata, s6da, citron)

Tequila Sunrise
(Tequila Olmeca, pomaranc¢ovy dzus, grenadina)

Gin Fizz

(Gin Beefeater, hnedy cukor, séda, citrénova Stava)

Skinny bitch

(Vodka Absolut, s6da, citronova Stava)

6,90€ / 0,3l

6,90€ / 0,3l

9,90€ / 0,3l

6,90€ / 0,3l

6,90€ / 0,3l

7,90€ / 0,3l

6,90€ / 0,3l

6,90€ / 0,3l
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Exkluzivne zakusky

ZAKUSKY —
SLANE PECIVO e

« OCHUTNAVKA zakuskov na vyziadanie




ZAKUSKY(I)
REZY

Puncovy rez

Citrénovy rez
Ananasovy rez

Kavovy rez

Bananovy rez

Cokoladovy rez
Lieskovcovy rez

Ruské puncové

Biela dobosSka

Orechovy rez

DoboSovy rez
Pralinkovy rez

Kiwi rez

Marhufovy puncCovy rez
DoboSovo-karamelova kocka
Jahodova kocka
Mandarinkovy trojuholnik
Kokosova rolada

Orechova rolada
Cokoladova rolada

Rolada marmeladova cukrovana
Dvojfarebna kocka
Kokosova lahddka
Medovo-ovocné mini
Ovocny tvarohovy

KrémesS obycCajny

Krémes$ francuzsky

Krémes$ madarsky

Krémes berlinsky

Tiramisu

Makovo-nutelovy trojuholnik
Kuba

GasStanovy Spiz v marcipane

gramaz

55¢g
464
369
369
36g
419
38¢g
50¢g
3649
369
42¢g
42¢g
36g
38¢g
39¢
4649
464
474
47¢g
4749
349
48¢g
52¢g

80¢

4249
4649
80g
464

cena

0,80
0,80
0,75
0,75
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,75
0,85
1,00
1,00
1,70
1,90
2,00
2,00
2,10
0,90
0,80
2,00
1,00
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ZAKUSKY (1)
SUCHE PECIVO

Linecké kolieska marmeladové s cukrom
Linecké marmeladové prskané ¢okoladou
Makové linecké s marmeladou

Linecké kavové srdiecko (iny tvar)
Linecké Cokoladové koliesko (ny tvar)
Linecké Cokoladové velké (réozny tvar)
KoSicek Cokoladovy s Cokoladovym krémom
KoSicek Cokoladovy s kokosovou plnkou
KoSicek Cokoladovy s orechovou plnkou
KoSi¢ek orechovy s orechovym krémom
Fukané orechové

Fukané kokosové

Vanilkové rozteky

Medvedie labky

Zlepované orechy

Kokoska

Parizsky roztek

Laskonka

Kokosova gufka

Maizenové tyCinky
Cokoladovo - karamelovy ko$igek maly
Grildazova trubicka

Oplatkova trubicka plnena mlie€nym krémom
Orechovy kornutok s naplfiou maly
Trubicka Amaretto

Samrolka

Suhajda

Snehovy snehuliak, kuriatko

Kavové zrno

Kavové zrno s marcipanom
Orechovo-zitové piko

Kokosova rolada nepecena mala

gramaz

23¢9
149

229

34¢9
34¢9
34¢g
349
13g
13¢g
159

28¢g
309
23¢9
459

129
42¢g
509
20g

429
129
36¢g
269

25¢g

cena

0,65
0,60
0,60
0,60
0,65
0,85
0,75
0,75
0,80
0,80
0,60
0,55
0,50
0,55
0,70
0,85
0,75
0,90
0,60
0,65
0,60
1,70
1,30
0,75
0,80
0,95
0,60
0,85
0,70
1,05
0,75
0,60

a aa o A DA D A

Vanilkovo-pudingovy koSiCek s Cerstvym ovocim
Tartaletka

VenCek odpalovany

Rumovo-Cokoladové kokosové hranolCeky
Medovnik zdobeny (maly, stredny, velky)
Veternik

Vanicka

Nutelova trubicka mala

Ovocné pohariky

Domaca Strudfla

(makovo-visnhova, jablkovo-Skoricova, tvarohova s hrozienkami)
Makronky

Cupcake

Lizatka - cake pops

Mini pavlovky

Cheesecake

gramaz

cena

1,00
1,00
0,85
0,80
0,85
1,90
0,90
0,55
1,10
2,20
1,80
1,80
1,80
1,80

OO O OB OB OB OO R OR OB OO RO

- 1,50 €

- 1,70€

od cca 1,3kg 27,00 €



ZAKUSKY(I1)

Mini karamelovy veternik
Mini choco veternik

Mini venCek s lesnym ovocim
Mini cheesecake mango

Mini jahodova torticka

Mini makova kocka

Mini ovocna kocka

Mini belgicka kocka

Mini Sacher kocka

Mini tart CuCoriedka

Mini Coko-berry tart

Mini tart pistacia

Mini pistaciova profiterolka
Mini gasStanovy koSik

Mini Pavlova torticka

Mini panna cotta poharik
Tvarohovy poharik s lesnou zmesou
Mango poharik

Karamelovy koSicek
Orechovy kosSicek

Mini punovy rez

GasStanovy jazycCek

Mini babovka (Cokoladova, ovocna)
Nanuky (Kinder, Ruby)

TRVANLIVE ZAKUSKY (I1)

Linecké srdiecko
Cookies
Kakaové linecké srdiecko

cena

1,80
1,80
1,40
1,90
1,40
1,40
1,40
1,70
1,40
1,30
1,40
1,90
1,70
1,40
1,40
1,90
1,90
1,90
1,50
1,50
1,50
2,50
2,00
2,90

a day dah A dy o da A A d o day A A o da A A dh day A A dh Ay A b

gramaz

409
40¢g
25¢g
509
25¢g
359
409
35¢
35¢
25¢
25¢g
25¢g
35¢g
359
25¢g
35¢
409
40¢g
50g
509
60g
85¢
609
80¢

gramaz

1009
659
1009

alergény
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alergény

3,7
1,3,6,
1,3,6

ZAKUSKY (I11)

Brownies - BEZ lepku
Cupcake

Ovocna kocka

Cokoladovy kosiédek - BEZ lepku
Cokomousse poharik
Eclair

Gastanovy jazycCek
Cheesecake mini

Kavovy kosSicek

Laskonka

Makova kocka

Makronka

Medovy krémes
Minipavlovka - BEZ lepku
DoboSovy rez

Puncova kocka

Red velvet torticka
Sacherova kocka

Tart s ovocim - BEZ lepku
Vanilkovy poharik
Mrkvova kocka

Nugatova kocka

Orechova kocka

Parizsky roztek - BEZ lepku
Profiterolka

cena

1,65€
1,70€
1,70€
1,80€
1,90€
3,00€
1,45€
1,65€
1,80€
1,50€
1,65€
1,60€
1,65€
1,85€
1,50€
1,30€
1,70€
1,65€
1,85€
1,85€
1,60€
1,60€
1,70€
1,70€
1,80€

gramaz

28¢
35¢
35¢
20g
60g
309
35¢
409
20g9
129
409
20g
35¢
369
409
409
459
35¢
60g
309
409
4049
359
409
25¢g

alergény
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SLANE PECIVO

Syrové minipagace
(banketové) (priemer 4-5 cm)

OSkvarkové minipagace
(banketové) (priemer 4-5 cm)

Bryndzové minipagace
(banketové) (priemer 4-5 cm)

Syrové pagace (velké)
(priemer 9-10 cm)

OsSkvarkové pagace

(velké) (priemer 9-10 cm)

Bryndzové pagace

(velké) (priemer 9-10 cm)

Slané tycCinky

(1kg - 150-180ks)

Syrové tycCinky
(1kg - 150-180ks)

Slané pracliky

(MIX sezam,
cca 100ks)

rasca,

mak,

syr |

1kg

0,50 €

0,50 €

0,50 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €



SPECIAL

CANDY BAR /SALTY BAR
« DONUT WALL
« MACRONKOVA VEZA




CANDY BAR

- Vysluzky ako darcek pre hosti
- Narodeninova torta

L.

<
-




MACRONKOVA VEZA

Styri poschodia = cca. 34ks - 71,20€
Pat poschodi = cca. 50ks - 100€
Sest poschodi = cca. 68ks - 132,40€
Sedem poschodi = cca. 90ks - 172€
Osem poschodi = cca. 110ks - 208€
Devat poschodi = cca. 130ks - 244¢€
Desat poschodi = cca. 150ks - 280¢€

Minimalny odber 20ks / druh
Doplnenie - 1,80€/ ks
ZapoziCanie stojanu - ZDARMA




DONUT WALL

Balik Basic

9ks donutov 15,90¢€
20ks donutov 30,90¢€

PRICHUTE
« Vanilka
. Jahoda
. Cokolada

Minimalny odber 20ks / druh
Doplnenie - 1,700€/ ks/ donut
ZapoziCanie stojanu - ZDARMA

Balik Exclusive

20 ks donutov 55,90€

PRICHUTE

Vanilla icing glossy

Arasidové maslo

Skorica old fashioned

Nutella cinnamon

Lesné ovocie

. Sladka malina

Karamelovy lotus

Chocolate glazed

Boston creamy (plneny bielym pariZzskym krémom)
Oreo blueberry (plneny ucoriedkovym krémom)
. UZasna pistacia (plneny pistaciovym krémom)
La bomber (plneny slanym karamelom)

Minimalny odber 20ks / druh
Doplnenie - 2,50€/ ks/ donut
ZapoziCanie stojanu - ZDARMA



SALTY BDAR

Finger foods

cena

Slimacik z tdeného lososa plneny limetkovo-citrénovym mousse a kapary 4,80€

Caprese Spizy 3,20€
Prosciutto s meléonom 4.30€
Tartaletka plnena s quacamole a grilovanou krevetkou 3.20€
Kanapka z uhorky s penou z modrého syra

Sunkova/Syrova rolada 2,20€
Roastbeef na toastovom chlebe s dijon-medovym dipom 4,20€
Tortillové §pizy s guacamole 2,60¢€
Lodicka s humusom a zeleninovymi hranolkami 4,40€
Spizy mix syrov s hroznom 2. 40€
Chili humus na toastovom chlebe s granatovym jablkom 2 20€
Sous-Vide kaCacie prsia na toaste s figami 3:60€
Grissini obalené v prosciutto crudo 3 90€
Lososovy tataracCik na toaste s kébprom ’
Tartaletka plnené s kadacim mousse 4,20¢
MieSana zeleninka na bruschette s balkanskym syrov 2,80€
KoSicek s kuracim saldatom a ovocim 3,10€
Bruschetta s tuniakom a kaparami 2,80¢€
Bruschetta s avokadovym krémom a granatovym jablkom 2.90€
Bruschetta s udenym lososom a citrénom 4. 80€
Ovocny Spiz 1 50€
Plnené crépes (Sunkovy, syrovy, lososovy, kacaci, gorgonzolovy) 2,80€

Minimalny odber 10ks / druh




OSLAVA V MARANELLO KONTAKT
RISTORANTEL:

l l

Mail: maranello@maranello-ristorante.sk

Tel.: 0911 504 040
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FB/IG : @maranello_ristorante
O] @maranello_ristorante H@Maranelloﬂsto




